本次会议由杨仁贵先生主持，经与会董事认真审议并以记名投票方式表决，形成如下决议：

（一）审议通过了《京蓝科技股份有限公司2017年第一季度报告》全文及摘要

表决结果：7票同意，0票反对，0票弃权。

《公司2017年第一季度报告》全文及摘要，详见巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn、《中国证

券报》、《证券时报》和《上海证券报》。

（二）审议通过了《关于公司向董事长杨仁贵先生购买车辆暨关联交易的议案》

为满足公司日常业务开展需要，公司拟向董事长杨仁贵先生购买其持有的黑色克莱斯勒大捷龙汽车

一辆，交易价格为人民币贰拾玖万元整（￥290,000.00）

上述议案公司董事长杨仁贵先生为公司关联自然人，与公司构成关联关系，因此回避表决。

表决结果：6票同意，0票反对，0票弃权。

《关联交易公告 （一）》， 详见巨潮资讯网http://www.cninfo.com.cn、《中国证券报》、《证券时

报》和《上海证券报》。

（三）审议通过了《关于公司向董事阎涛先生购买车辆暨关联交易的议案》

为满足公司日常业务开展需要，公司拟向董事阎涛先生购买其持有的黑色奥迪A8汽车一辆，交易价

格为人民币肆拾万元整（￥400,000.00）。

上述议案公司董事阎涛先生为公司关联自然人，与公司构成关联关系，因此回避表决。

[...]

批准，亦不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、关联方基本情况

杨仁贵，男，现任本公司董事长、董事。居住地址：北京市朝阳区，身份证号：42282219660105****。经

在“信用中国” 网站（www.creditchina.gov.cn）查询，杨仁贵先生不是失信责任主体。

关联关系说明：公司董事长杨仁贵先生为公司关联自然人，与公司构成关联关系。

三、关联交易标的基本情况

为满足公司日常业务开展的需要，同意公司向董事长杨仁贵先生购买其持有的汽车一辆。 汽车型号

为黑色克莱斯勒大捷龙，交易价格为人民币贰拾玖万元整（￥290,000.00）。

标的资产权属清晰，不存在抵押、质押或者其他第三人权利，不存在涉及有关资产的重大争议、诉讼

或仲裁事项，不存在查封、冻结等情况。

四、交易的定价政策及定价依据

根据二手车市场评估人员现场评估，并结合该车辆型号在二手车市场的交易均价作为本次交易定价

依据。

五、交易协议的主要内容

1、协议名称：《二手车转让协议书》

2、签订日期：2017年4月20日

3、甲方：杨仁贵（详情见本公告“二、关联方基本情况” ）

乙方：京蓝科技股份有限公司

4、交易金额及支付方式：乙方向甲方一次性支付人民币贰拾玖万元整（人民币290,000元）

[...]

金管理；对未上市企业进行股权投资(以上不得从事证券投资活动，不得以公开方式募集资金开展投资活

动，不得从事公开募集基金管理业务)。本合伙企业仅作为持股平台，不得从事其他经营及投融资。以登记

机关核定的范围为准。

9、设立目的：主要通过对优质企业进行股权投资及从事法律法规不禁止的投资活动，实现资本增值。

10、管理和决策机制：浙银伯乐负责管理合伙企业的日常事务，并确保委派具备专业管理经验的人员

对合伙企业的日常事务进行管理。

11、各投资人的合作地位及权利义务：

（1）优先级合伙人-银河金汇：认缴出资人民币壹亿玖仟伍佰万元整（195,000,000元）。

（2）劣后级合伙人-京蓝有道：以自有资金认缴出资人民币贰仟贰佰伍拾万元整（22,500,000元）。

（3）劣后级合伙人-朗盈汽车：以自有资金认缴出资人民币肆仟贰佰伍拾万元整（42,500,000元）。

（4）普通合伙人-�浙银伯乐：以自有资金出资人民币壹佰万元整（1,000,000元）。

12、收益分配机制：执行事务合伙人执行合伙企业事务时产生的收益归合伙企业，所产生费用和亏损

由合伙企业承担。

13、会计核算方式：合伙企业的会计年度为每年的公历1月1日至12月31日止。 浙银伯乐在合伙期限

内维持符合有关法律规定的、反映杭州振甫交易项目的会计账簿并编制会计报表。

14、表决权：全体合伙人一致同意，合伙企业设投资决策委员会（以下简称“投委会” ），作为最高投

资决策机构。